证券代码: 300332 证券简称: 天壕节能 公告编号: 2015-031

## 天壕节能科技股份有限公司

## 关于鄯善非创精细余热发电有限公司变更债权人,公司继续提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年12月5日,公司2014年第五次临时股东大会审议通过了《关于为鄯善非创精细余热发电有限公司提供担保的议案》,同意为鄯善非创精细余热发电有限公司(简称"鄯善非创")向昆仑银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请贷款总金额8000万元、贷款期限为8年的贷款业务提供连带责任担保。担保详细情况请见公司于2014年11月19日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《关于为鄯善非创精细余热发电有限公司提供担保的公告》。

目前,鄯善非创的银行贷款尚未发放。现鄯善非创拟变更贷款银行,不再向 昆仑银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请贷款,改为向兴业银行股份有限公司乌 鲁木齐分行申请贷款,贷款的其他条件不变。

公司继续为鄯善非创的贷款提供担保,除该笔贷款的债权人变更外,公司提供担保的其他内容不变。

## 一、担保的主要内容

- 1、债权人: 兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行
- 2、借款金额:人民币8000万元
- 3、担保主债权金额:人民币8000万元
- 4、担保范围:包括主债权本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、 汇率损失(因汇率变动引起的相关损失)以及实现债权的费用(包括但不限于诉 讼费、律师费等)。
  - 5、担保期限: 主合同下的债务履行期限届满之日起两年
- 6、担保方式: 连带责任保证。鄯善非创以其未来收益权质押,并以其余热 发电资产进行抵押。

## 二、备查文件

《第二届董事会第十七次会议决议》

天壕节能科技股份有限公司 董事会 2015年4月23日